30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 103.

Brașov, Luni-Marti 9 (22) Mai.

1900.

Delegații unguri și Goluchowski.

Förte liniștit și neted au de-
curs în comisiunea delegațiunei un-
gare deciziunea privitoare la politica
esterioră a monarhiei. Nici o notă
discordantă, nici un accent opozițio-
nal.